
Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339417-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Tłuszcz: Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
2019/S 138-339417

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Tłuszcz
55066816600000
ul. Warszawska 10
Tłuszcz
05-240
Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Jaroszewska
Tel.:  +48 297775259
E-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
Faks:  +48 297775259
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.tluszcz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.tluszcz.bip.net.pl/?c=246
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl
http://www.tluszcz.pl
http://www.tluszcz.bip.net.pl/?c=246
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 10 instalacji kotłowni na biomasę oraz 62 instalacji
kotłowni na gaz ziemny
Numer referencyjny: ZP.271.1.15.2019

II.1.2) Główny kod CPV
45331000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wymiana indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Tłuszcz: dostawa i
montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 10 instalacji kotłowni na biomasę oraz 62 instalacji kotłowni
na gaz ziemny, w ramach projektu pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Tłuszcz”, na
nieruchomościach prywatnych zlokalizowanych na terenie gminy Tłuszcz, w podziale na dwie części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 10 instalacji kotłowni na biomasę
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45331000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tłuszcz - powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach części I - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 10 instalacji kotłowni na
biomasę: wykonanie dokumentacji projektowych 10 instalacji kotłowni na biomasę w prywatnych budynkach
należących do mieszkańców gminy Tłuszcz oraz dostawa elementów instalacji i przeprowadzenie na miejscu
montażów instalacji kotłów na biomasę w oparciu o wykonaną dokumentację projektową wraz z uruchomieniem
i instruktażem. Przewiduje się 3 typy (zestawy) instalacji kotłowni na biomasę, w zależności od ich mocy
minimalnych i pojemności podgrzewacza, w ilościach:
— Zestaw I: kocioł na biomasę o mocy cieplnej minimum 15 kW z podgrzewaczem c.w.u. o poj. min. 140 l, w
ilości 4 sztuk;
— Zestaw II: kocioł na biomasę o mocy cieplnej minimum 23 kW z podgrzewaczem c.w.u. o poj. min. 140 l, w
ilości 2 sztuk;
— Zestaw III: kocioł na biomasę o mocy cieplnej minimum 23 kW z podgrzewaczem c.w.u. o poj. min. 190 l, w
ilości 4 sztuk.
1. Wykonawca jest zobowiązany zrealizować Inwestycję, w terminie do dnia 15.12.2019 r. z zastrzeżeniem ust.
2 i 3.



Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

2. Wymagane jest, aby wykonanie instalacji w ramach jednego budynku nie trwało dłużej niż 1 dzień. Nie
dopuszcza się, aby bez uzasadnionej przyczyny Wykonawca przerwał rozpoczętą robotę w zakresie jednego
budynku.
3. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać pisemne oświadczenie Mieszkańca w sprawie zgody na wykonanie
instalacji we wskazanym wyżej terminie. W przypadku, gdy Mieszkaniec nie wyrazi zgody na wykonanie
instalacji – Zamawiający przesunie termin realizacji tych instalacji na okres od 16.4.2020 do 22.5.2020 r.
Zamawiający zastrzega, że zarówno wyrażenie zgody jak również brak tej zgody musi zostać wyrażone przez
Mieszkańca na piśmie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.04.03.01-14-b340/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: Część I – 3 000,00 PLN.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury „odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ust. 1
ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 62 instalacji kotłowni na gaz ziemny
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45331000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Tłuszcz - powiat wołomiński

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach części II - dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 62 instalacji kotłowni
na gaz ziemny: wykonanie dokumentacji projektowych 62 instalacji kotłowni na gaz ziemny w prywatnych
budynkach należących do mieszkańców gminy Tłuszcz oraz dostawa elementów instalacji i przeprowadzenie
na miejscu montażów instalacji kotłów na gaz ziemny w oparciu o wykonaną dokumentację projektową wraz z



Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

uruchomieniem i instruktażem oraz wraz z wykonaniem instalacji gazowej od skrzynki gazowej do źródła ciepła
w 10 lokalizacjach. Przewiduje się siedem typów (zestawów) instalacji kotłowni na gaz ziemny, w zależności od
ich mocy minimalnych, pojemności podgrzewacza i funkcjonalności, w podziale na dwa zadania, w zależności
od terminu realizacji, w ilościach:
Zadanie A – 55 instalacji kotłowni na gaz:
— Zestaw I: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 12 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 140 l, w ilości 3 sztuki;
— Zestaw II: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 18 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 140 l, w ilości 31 sztuk;
— Zestaw III: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 18 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 190 l, w ilości 3 sztuk;
— Zestaw IV: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 25 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 140 l, w ilości 4 sztuk;
— Zestaw V: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 25 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 190 l, w ilości 1 sztuk;
— Zestaw VI: kocioł dwufunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 25 kW, w ilości 12 sztuk.
— Zestaw VII: kocioł dwufunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 25 kW, w ilości 1 sztuka –
zlokalizowany poza budynkiem mieszkalnym.
— Wykonanie instalacji gazowej od skrzynki gazowej do źródła ciepła, w ilości 3 szt.
Zadanie B – 7 instalacji kotłowni na gaz:
— Zestaw I: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 12 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 140 l, w ilości 1 sztuki;
— Zestaw II: kocioł jednofunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 18 kW z podgrzewaczem c.w.u. o
poj. min. 140 l, w ilości 5 sztuk;
— Zestaw VI: kocioł dwufunkcyjny na gaz ziemny o mocy cieplnej minimum 25 kW, w ilości 1 sztuk.
— Wykonanie instalacji gazowej od skrzynki gazowej do źródła ciepła, w ilości 7 szt.
— W przypadku kotłów dwufunkcyjnych zamawiający wymaga dostawy kotłów z 4 króćcami przyłączeniowymi
(2 króćce do c.o. + 2 króćce do c.w.u.).
1. Wykonawca jest zobowiązany zrealizować Inwestycję, w terminach:
Zadanie A – do 15.12.2019 r.
Zadanie B – do 30.6.2020 r.
Z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
2. Wymagane jest, aby wykonanie instalacji w ramach jednego budynku w zakresie Zadania A nie trwało dłużej
niż 1 dzień oraz nie dłużej niż 2 dni robocze następujące po sobie – 2 dni dla każdej instalacji w zakresie
zadania B. Nie dopuszcza się, aby bez uzasadnionej przyczyny Wykonawca przerwał rozpoczętą robotę w
zakresie jednego budynku.
3. Wykonawca, realizując zadanie A, zobowiązany jest uzyskać pisemne oświadczenie Mieszkańca w sprawie
zgody na wykonanie instalacji we wskazanym wyżej terminie. W przypadku, gdy Mieszkaniec nie wyrazi zgody
na wykonanie instalacji – Zamawiający przesunie termin realizacji tych instalacji na okres od 16.4.2020 do
22.5.2020 r. Zamawiający zastrzega, że zarówno wyrażenie zgody jak również brak tej zgody musi zostać
wyrażone przez Mieszkańca na piśmie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.04.03.01-14-b340/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: Część II – 25 000,00 PLN.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury „odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ust. 1
ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż:
— 70 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) w zakresie części 1,
— 400 000,00 PLN (słownie: czterysta tysięcy złotych) w zakresie części 2.
W przypadku złożenia oferty na obie części warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 400 000,00 PLN.
Uwaga! W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia wspólnie przez dwóch lub więcej Wykonawców
warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą łącznie spełnianie ww. warunku.
W przypadku wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty inna niż
polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie:
− średni kurs NBP na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej,
− średni kurs NBP z pierwszego dnia roboczego poprzedzającego dzień opublikowania ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej, jeżeli dniem opublikowania ogłoszenia jest sobota.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określają projekty umów stanowiące załączniki do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240
Tłuszcz, POLSKA, pok. 44.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.
Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę:



Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15.5.2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.
z 2017 r. poz. 1508 ze zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu
upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w
trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28.2.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 2344 ze zm.);
2) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu
wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z Zamawiającym,
o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1–4 ustawy Pzp, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia
odszkodowania;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urządu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie
drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S138
19/07/2019
339417-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

19/07/2019 S138
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

